CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 83/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, com base no art. 37 da Lei Orgânica Municipal, que seja
CONVOCADO o Engenheiro Civil da Prefeitura Municipal, servidor Caique Florentino de
Souza, para comparecer na reunião ordinária da Câmara Municipal, do dia 2 de maio de
2023, às 19h, para esclarecer informações sobre a ponte do Bairro Crespo.

Na oportunidade, solicito que o engenheiro apresente um relatório geral
explicitando a necessidade de reforma de todas as obras realizadas nos últimos 6 (seis) anos.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 14 de abril de 2023.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
- Vereador -